674673
精
密
級
パ
ン
チ
・

19
型式 － L － P
VSJAL 6 － 50 － P5.105注文例
Order
出荷日
Delivery 5
使用例
Example
型式 － L（LC）－ P（PC）－（BC・HC・TC…etc.）
VSJAL 6 － 50 － P5.105 － TC4－LKC
Alterations
追加工
追加工 記号 詳細
刃
先
PC P PC
刃先寸法変更
PC≧PCmin
指定0.001mm単位　　　XD4適用不可
B
BC BC
刃先長変更
2≦BC＜B
指定0.1mm単位
PRC±0.05
PRC
刃先側端面R加工　　0.3≦PRC≦1
指定0.1mm単位
EPRC≦（P－d1－0.5）/2　　XPCC併用不可
PCC±0.05
PCC
刃先側端面C面取り加工　　0.3≦PCC≦1
指定0.1mm単位
EPCC≦（P－d1－0.5）/2　　XPRC併用不可
全
長
LC
L
LC
全長変更　　LC＜L
指定0.1mm単位（LKC併用の時0.01mm単位指定可）
EB寸法とS寸法は（L－LC）分短くなります。
LT
LKC
全長公差
変　　更
L ＋0.1
0 ⇨
＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
ツ
バ
部
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC 廻り止め平行加工（2面）
KFC
270°
90°
0° 180°
廻り 度指定加工（2面）
指定1°単位
XKC・WKC併用不可
HCH HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
TC
T
TC
ツバ厚変更　2≦TC＜5　指定0.1mm単位
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じです。